
 
 
Znak: EZP.270.2.2023                                                                             Otwock-Świerk, dnia 20.01.2023r. 
 

Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. „Organizacja kongresu 20th International Congress on Neutron Capture Therapy (ICNCT 20)” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień 

oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie 1 

W związku z planowanym złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu zwracam się z prośbą 

o udzielenie informacji dotyczącej wielkości budżetu Zamawiającego, który planuje przeznaczyć na 

realizację zadania. Ponadto proszę o doprecyzowanie jaką jednostkową cenę wejściówki Wykonawca 

ma brać pod uwagę celem określenia liczby wejściówek bezpłatnych, które wliczone zostaną w koszty 

organizacji kongresu. Załącznik nr 1 do OPZ obejmujący zestawienie opłat kongresowych wskazuje 10 

różnych cen rejestracji. Czy to właśnie informacje w nim zawarte mają stanowić bazę dla ww. obliczeń 

Wykonawcy? 

 

Odpowiedź 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający udostępni ww. informację po terminie na składanie ofert.  

W celu ustalenia liczby wejściówek bezpłatnych należy przyjąć kwotę 800€, która stanowi koszt za 

osobę „Member”, która zgłosi się na kongres w przedziale czasowym wcześnej rejestracji 

i uczestniczyła w co najmniej dwóch wcześniejszych kongresach. 

Zestawienie wysokości opłat kongresowych ma charakter informacyjny dla Wykonawcy. 

 

Pytanie 2 

Ile będzie sal wykładowych- czy przewidują Państwo sesje równoległe ? Czy obrady będą tylko w 

głównej auli AM ? - na jakiej podstawie mamy skalkulować koszty obsługi AV. W SWIZ nie została 

podana ilość sal oraz godziny obrad. 

 

Odpowiedź 

W formularzu cenowym 2.2. Koszty stałe w wierszu nr 25 Wyposażenie AV i obsługa techniczna w 

miejscu kongresu należy wpisać koszt za 1 roboczogodzinę pracy obsługi. Liczba roboczogodzin 

obsługi zostanie ustalona z Wykonawcą na etapie podpisywania umowy.  

 

 



 
W związku z powyższymi wyjaśnieniami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na 

25.01.2023r.  

1. Zamawiający zmienia pkt 19 IDW MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

pkt 19.1. Z „Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 24.01.2023r. 

do godz. 10:00” 

na „Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 25.01.2023 r. do 

godz. 10:00” 

pkt 19.4 z „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem Platformy”. 

na „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.01.2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem Platformy” 

2. Zamawiający zmienia pkt 20 IDW TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

pkt 20.1 z „Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 22.02.2023 r. 

na „Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 23.02.2023r.” 

 

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………………….. 
 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 
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